



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Convenience Gruppen ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 31 50 08 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Carsten Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Convenience Gruppen ApS Store Kongensgade 81C 1264 København K
	CVR-nr.: 31 50 08 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Mortensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Palæo Foods ApS, Slagelse Lundberg Nordic ApS, Slagelse Dansk Naturkød Engros ApS, Gudhjem



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243.423 mod 473.576 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.089 mod -549.186 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalen er blevet reetableret gennem positiv indtjening og selskabet forventer, at kapitalen fortsat bliver styrket via tilpasning af driften til positiv indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.243.423</b>	<b>473.576</b>
1 Personaleomkostninger	-50.484	-833.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.679	-156.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.094.260</b>	<b>-515.906</b>
Andre finansielle indtægter	100	15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.043	-62.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.062.317</b>	<b>-563.294</b>
Skat af årets resultat	-146.228	14.108
<b>Årets resultat</b>	<b>916.089</b>	<b>-549.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	416.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-549.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>916.089</b>	<b>-549.186</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.919	143.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.919</u>	<u>143.397</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	58.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>356.919</u></b>	<b><u>176.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.369
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.000	134.528
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.927	17.222
Udsudte skatteaktiver	0	5.807
Andre tilgodehavender	7.751	6.019
Periodeafgrænsningsposter	16.999	34.877
Tilgodehavender i alt	<u>1.050.677</u>	<u>198.453</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.050.677</u></b>	<b><u>203.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.407.596</u></b>	<b><u>379.849</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	138.889	138.889
7 Overført resultat	26.185	-389.904
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>665.074</b>	<b>-251.015</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.335	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.335</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	92.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.550	0
Gæld til pengeinstitutter	261.254	207.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.748	135.311
Gæld til associerede virksomheder	750	105.490
Selskabsskat	130.086	0
Anden gæld	82.799	182.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.637	630.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>732.187</b>	<b>630.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.407.596</b>	<b>379.849</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	37.765	821.860
Andre omkostninger til social sikring	0	7.086
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.719</u>	<u>4.302</u>
	<b><u>50.484</u></b>	<b><u>833.248</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.043</u>	<u>62.388</u>
	<b><u>32.043</u></b>	<b><u>62.388</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	336.201	586.201
Tilgang i årets løb	254.200	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-290.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>590.401</u></b>	<b><u>336.201</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-192.803	-126.570
Årets afskrivninger	-98.679	-166.670
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>100.436</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-291.482</u></b>	<b><u>-192.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>298.919</u></b>	<b><u>143.397</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	-100.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	33.000	33.000		
Tilgang i årets løb	25.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>58.000</b>	<b>33.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>58.000</b>	<b>33.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Convenience Gruppen ApS</b>
Palæo Foods ApS, Slagelse	33,33 %	199.007	122.022	16.000
Lundberg Nordic ApS, Slagelse	28,57 %	140.019	65.870	17.000
Dansk Naturkød Engros ApS, Gudhjem	50 %	0	0	25.000
		<b>339.026</b>	<b>187.892</b>	<b>58.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			138.889	125.000
Kontant kapitaludvidelse			0	13.889
			<b>138.889</b>	<b>138.889</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			-389.904	-326.829
Årets overførte overskud eller underskud			416.089	-549.186
Overkurs ved emission			0	486.111
			<b>26.185</b>	<b>-389.904</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret			500.000	0
			<b>500.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 189 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. oktober 2020, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Der hviler en samlet forpligtelse på 614 t.kr.

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med 84 t.kr.


